ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Conselho da Magistratura

CIA 0000207-84.2021.8.11.0000
23788

PORTARIA N. 08/2021-CM,DE 04 DE MARÇODE 2021.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURADO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista

decisão proferida no Expediente CIA 0706044-46.2021.8.11.0011, em

03.03.2021.

RESOLVE, "ad referendum" do Colendo Conselho da

Magistratura:

Art. 1° Designar a Magistrada HENRIQUETA FERNANDA

CHAVES ALENCAR FERREIRA LIMA para as Diretorias dos Foros das Comarcas

de Porto Esperidião e de São José dos Quatro Marcos, enquanto perdurar a licença

maternidade concedida à Magistrada Lílian Bartolazzi Laurindo Bianchini, no

período de 19.01 a 17.07.2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

(assinado digitalmente)

DesembargadoraMARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ar

ia
 H

el
en

a
G

ar
ga

gl
io

ne
 P

óv
oa

s
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

ci
a.

tjm
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 6

6B
E

8A
A

9

6356
Caixa de texto
Enviado ao  DJE em:      05.03.2021DJE n. :                             10.933Disponibilizado em:       08.03.2021Publicado em:                 09.03.2021